lection Doat, à la Bibliothèque nationale, v. 71,

f 295.

V. — In nomine Domini'. Ego Uggo
cornes, & uxor mea nomine Guila, & filii

' Archives de l'abbnye de la Grasse, & copie dans

la collection Doat, à la Bibliothèque nationale.
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mei nomine Poncius & Raymundus, vidi- ditionis vel recognitionîs feci , & testes

firmare rogavi. S. Poncius. S. Guila. S.

Raymundus. S. Gausbertus de Leocata.

S. Go.fredus-Dalmad. S. Willelmus-Adal-

bertus vicecomiti, &c. Isarnus monachus
qui rogatus scripsit sub die & anno quo
supra.

VI. — In nomine Domini nostri Jesu

Christi'. Anno Incarnationis Domini M

Éd.oris.
t. II,

col. 198.

mus & audivimus quaerelam de abbate

Sanctae Mariae quae vocant Crassa, no-

mine Randulfo, & de nionachis illius locl

qui ibidem erant, id est Uggo, & Stepha-

nus; & hostenderunt nobis cartas dona-

tionis, unde aquisivit Sunarius episcopus

alaudem quae vocant KanoUs, cum ecciesia

quae vocant Sancti Quiritii, cum decimis

& praemiciis & cum omni jure ecclesias-

tico, de Gausfredo comité pâtre suo, & de xxxvi, mense augusto, XXII die mensis,

matre sua nomine Ava comitissa, & aliam luna XXV. Ego Ranimirus, gratia Dei pro-

cartani quomodo dédit istum alaudem su- lis Sanctioni régis, accepi uxorcm, nomine
pranominatum ad domum Sanctae Mariae Gilberga, filiam comitis Bernardi-Rodegari

coenobii quae vocant Crassa, totum & in- & comitissae matris ejus nomine Garsinde,

tegrum, cum ecciesia quae vocant Sancti quam dederunt mihi Ricardus, episcopus

Quiritii, & cum decimis & primiciis, sine Bigorritanae civitatis, & proconsules Lavi-

ulla reservatione. Ego igitur Uggo comes, tanensi Garsia-Forto & Gielme-Forto fra-

& uxor mea nomine Guila, & filii mei, id très uterini , & dedi ei sponsalia pro dote

est Poncius & Raymundus, cum audisse- & arram, & propter honoreni, aniorem,

mus bas authoritates supranominatas Dei pulchritudinemque suam, aliquid de here-

genitricis Mariae, & excommunicationem ditate mea, quam dédit mihi pater meus in

de praefato episcopo Soniario, & maledic- territorio Arragonensi ; id est do castel-

tiones qui in ea authoritate resonabant; lum nomine Atheres, cum omnibus sibi ad-

expavimus valde , & recognovimus quia jacentibus villulis, terris cultis & incul-

rectum est & in jure Dei genitricis Ma- tis , &c. Ista omnia supradicta tolum & ab

riae débet permanere. Ego Uggo comes, & integro do ei, ut teneat & possideat ad

uxor mea nomine Guila, & filii mei no- consuetudinem terrae nostrae, régnante